
UCHWAŁA NR XII/74/19
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 17 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Wąbrzeźno na lata 2019-2030

Na podstawie art. 226, art, 227, art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr IV/15/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019–2030 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2019–2030, zmienionej Uchwałą Nr V/24/19 Rady Miasta 
Wąbrzeźno z dnia 30 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr VI/36/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 marca 
2019 r. Uchwałą Nr VII/44/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr 
IX/53/19 z dnia 19 czerwca 2019 r.,Uchwałą Nr X/59/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 10 lipca 
2019 r. i Uchwałą Nr XI/68/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 25 września 2019 r.,wprowadza się 
następujące zmiany:
1) Załącznik Nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019-

2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;
2) Załącznik Nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019–

2030 otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;
3) Załącznik Nr 3 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019-

2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wąbrzeźna do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, określonych załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 1



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 1



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 2



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 3



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 4



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 5



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 6



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 7



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 8



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 9



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 10



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 11



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 12



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 1



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 2



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 3



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 4



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 1



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 2



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 3



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 4



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 5



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 6



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 7



Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 8



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych dokonuje się zmiany Wieloletniej

Prognozy Finansowej w zakresie planowanego wykonania dochodów i wydatków budżetu w roku

2019, zgodnie z ostatnią propozycją zmiany w dniu 17 października 2019 r.

Zmiana WPF z dnia 17 października 2019 roku dotyczą wprowadzenia w załączniku

Przedsięwzięć zadania pod nazwą Modernizacja oświetlenia ulicznego w granicach miasta

Wąbrzeźna-modernizacja z osiągnięciem efektywności energetycznej zgodnie z audytem

oświetleniowym ze środków własnych, w ramach osiągniętych oszczędności, polegającego na

spłacie zobowiązania za zakup opraw oświetleniowych w latach 2020-2027. Wartość inwestycji

szacowana jest zgodnie z audytem energetycznym na kwotę 1.564.560,00 zł, a więc 195.570,00 zł

rocznie. Ponadto zmienia się wartość modernizacji oświetlenia ulicznego w granicach miasta

Wąbrzeźno na lampach własnych za środków zewnętrznych do kwot planowanych w Planie

Gospodarki niskoemisyjnej, a więc 317.647,00 zł w 2020 roku, 317793,00 zł w 2021 roku

i 300.000,oo zł w 2022 roku.

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: DB90D375-0976-4491-8927-5541C1000955. Projekt Strona 1




